
前橋駅は④のりば発

●永井バス　新町玉村線　時刻表　【土日祝】 「Google マップ」で経路検索ができます。遅れ情報もわかります。
お問い合わせ　０２７（２６５）５０８８　永井運輸㈱前橋営業所 nolbé「ノルベ」カードのほか、 Twitterで運⾏情報を配信しています。 @nagaibus

令和4年（2022年）4月1日改訂 交通系ICカードご利⽤できます。 令和4年（2022年）4月1日改訂

営業 営業 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 営業 営業 ◎ ◎

キロ キロ 系統番号 南５２ 南５２ 南５５ 南５２ 南５２ 南５５ 南５２ 南５２ 南５５ 南５２ 南５５ 南５２ 南５２ 南５５ 南５２ 南５２ キロ キロ 系統番号

2.5 前橋公園 07:59 08:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:14 15:14 16:44 17:44 17:59 18:44 起点 新町駅 08:38 09:43 10:25 11:50 13:38 15:30 16:58 18:30

1.8 県庁前 08:00 08:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:15 15:15 16:45 17:45 18:00 18:45 0.3 橋場町 08:39 09:44 10:26 11:51 13:39 15:31 16:59 18:31

1.5 市役所・合庁前 08:01 08:51 10:31 11:31 12:31 13:31 14:16 15:16 16:46 17:46 18:01 18:46 0.7 新町郵便局前 08:40 09:45 10:27 11:52 13:40 15:32 17:00 18:32

1.3 日銀前 08:01 08:51 10:31 11:31 12:31 13:31 14:16 15:16 16:46 17:46 18:01 18:46 1.3 自衛隊前 08:41 09:46 10:28 11:53 13:41 15:33 17:01 18:33

1.0 本町 08:03 08:53 10:33 11:33 12:33 13:33 14:18 15:18 16:48 17:48 18:03 18:48 1.9 上武大入口 08:42 09:47 10:29 11:54 13:42 15:34 17:02 18:34

0.5 表町 08:04 08:54 10:34 11:34 12:34 13:34 14:19 15:19 16:49 17:49 18:04 18:49 3.0 角渕南 08:43 09:48 10:30 11:55 13:43 15:35 17:03 18:35

起点 起点 前橋駅（４番のりば） 08:10 09:00 10:10 10:40 11:40 12:40 13:10 13:40 14:25 15:25 16:05 16:55 17:55 18:10 18:55 19:15 3.3 角渕北 08:44 09:49 10:31 11:56 13:44 15:36 17:04 18:36

|| 0.2 表町二丁目 08:10 09:00 ↓↓ 10:40 11:40 ↓↓ 13:10 13:40 ↓↓ 15:25 ↓↓ 16:55 17:55 ↓↓ 18:55 19:15 3.6 上之手南 08:45 09:50 10:32 11:57 13:45 15:37 17:05 18:37

|| 0.6 前橋駅南口 08:12 09:02 ↓↓ 10:42 11:42 ↓↓ 13:12 13:42 ↓↓ 15:27 ↓↓ 16:57 17:57 ↓↓ 18:57 19:17 4.1 上之手 08:46 09:51 10:33 11:58 13:46 15:38 17:06 18:38

|| 1.1 南町四丁目 08:13 09:03 ↓↓ 10:43 11:43 ↓↓ 13:13 13:43 ↓↓ 15:28 ↓↓ 16:58 17:58 ↓↓ 18:58 19:18 4.6 県立女子大前 08:47 09:52 10:34 11:59 13:47 15:39 17:07 18:39

|| 1.3 前商入口 08:13 09:03 ↓↓ 10:43 11:43 ↓↓ 13:13 13:43 ↓↓ 15:28 ↓↓ 16:58 17:58 ↓↓ 18:58 19:18 4.7 ダイヤパレス西 08:48 09:53 10:35 12:00 13:48 15:40 17:08 18:40

|| 1.5 城南小入口 08:14 09:04 ↓↓ 10:44 11:44 ↓↓ 13:14 13:44 ↓↓ 15:29 ↓↓ 16:59 17:59 ↓↓ 18:59 19:19 5.1 上之手公民館前 08:49 09:54 10:36 12:01 13:49 15:41 17:09 18:41

|| 1.6 六供八幡前 08:15 09:05 ↓↓ 10:45 11:45 ↓↓ 13:15 13:45 ↓↓ 15:30 ↓↓ 17:00 18:00 ↓↓ 19:00 19:20 5.5 上之手団地 08:49 09:54 10:36 12:01 13:49 15:41 17:09 18:41

|| 2.0 六供町 08:16 09:06 ↓↓ 10:46 11:46 ↓↓ 13:16 13:46 ↓↓ 15:31 ↓↓ 17:01 18:01 ↓↓ 19:01 19:21 5.8 総合運動公園 08:50 09:55 10:37 12:02 13:50 15:42 17:10 18:42

|| 2.5 六供南 08:17 09:07 ↓↓ 10:47 11:47 ↓↓ 13:17 13:47 ↓↓ 15:32 ↓↓ 17:02 18:02 ↓↓ 19:02 19:22 6.4 町営上新田団地 08:51 09:56 10:38 12:03 13:51 15:43 17:11 18:43

0.3 || 永寿寺前 ↓↓ ↓↓ 10:10 ↓↓ ↓↓ 12:40 ↓↓ ↓↓ 14:25 ↓↓ 16:05 ↓↓ ↓↓ 18:10 ↓↓ ↓↓ 6.9 玉村三丁目 08:52 09:57 10:39 12:04 13:52 15:44 17:12 18:44

0.5 || 南口改良住宅前 ↓↓ ↓↓ 10:11 ↓↓ ↓↓ 12:41 ↓↓ ↓↓ 14:26 ↓↓ 16:06 ↓↓ ↓↓ 18:11 ↓↓ ↓↓ 7.4 玉村四丁目 08:53 09:58 10:40 12:05 13:53 15:45 17:13 18:45

0.7 || 静和幼稚園前 ↓↓ ↓↓ 10:12 ↓↓ ↓↓ 12:42 ↓↓ ↓↓ 14:27 ↓↓ 16:07 ↓↓ ↓↓ 18:12 ↓↓ ↓↓ 7.6 玉村五丁目 08:53 09:58 10:40 12:05 13:53 15:45 17:13 18:45

1.3 || けやきウォーク南 ↓↓ ↓↓ 10:14 ↓↓ ↓↓ 12:44 ↓↓ ↓↓ 14:29 ↓↓ 16:09 ↓↓ ↓↓ 18:14 ↓↓ ↓↓ 7.9 玉村六丁目 ◎ 08:54 09:59 10:41 12:06 13:54 15:46 17:14 ◎ 18:46

1.5 || 聾学校西 ↓↓ ↓↓ 10:14 ↓↓ ↓↓ 12:44 ↓↓ ↓↓ 14:29 ↓↓ 16:09 ↓↓ ↓↓ 18:14 ↓↓ ↓↓ 8.3 女子大入口 庁５２ 08:55 庁５２ 10:00 庁５２ 10:42 庁５２ 12:07 庁５２ 13:55 庁５２ 15:47 庁５２ 17:15 庁５２ 18:47

1.8 || 六供町北 ↓↓ ↓↓ 10:15 ↓↓ ↓↓ 12:45 ↓↓ ↓↓ 14:30 ↓↓ 16:10 ↓↓ ↓↓ 18:15 ↓↓ ↓↓ 8.5 玉村町役場 08:00 08:58 09:10 10:03 10:10 10:45 11:10 12:10 12:40 13:58 14:10 15:50 16:10 17:18 17:33 18:50

2.3 || 六供中央公園 ↓↓ ↓↓ 10:15 ↓↓ ↓↓ 12:45 ↓↓ ↓↓ 14:30 ↓↓ 16:10 ↓↓ ↓↓ 18:15 ↓↓ ↓↓ 8.6 玉村町役場入口 08:00 止 09:10 止 10:10 止 11:10 止 12:40 止 14:10 止 16:10 止 17:33 止

2.9 3.1 市民体育館入口 08:18 09:08 10:16 10:48 11:48 12:46 13:18 13:48 14:31 15:33 16:11 17:03 18:03 18:16 19:03 19:23 8.8 福島 08:01 09:11 10:11 11:11 12:41 14:11 16:11 17:34

3.2 3.4 前橋工科大前 08:22 09:12 10:21 10:52 11:52 12:51 13:19 13:52 14:36 15:37 16:16 17:07 18:07 18:21 19:07 19:24 9.4 福島公民館 08:03 09:13 10:13 11:13 12:43 14:13 16:13 17:36

3.4 3.6 上佐鳥町 08:22 09:12 10:21 10:52 11:52 12:51 13:19 13:52 14:36 15:37 16:16 17:07 18:07 18:21 19:07 19:24 10.1 福島橋 08:05 09:15 10:15 11:15 12:45 14:15 16:15 17:38

3.9 4.1 後閑町入口 08:23 09:13 10:22 10:53 11:53 12:52 13:22 13:53 14:37 15:38 16:17 17:08 18:08 18:22 19:08 19:27 11.0 上福島 08:06 09:16 10:16 11:16 12:46 14:16 16:16 17:39

4.5 4.7 南高校入口 08:24 09:14 10:23 10:54 11:54 12:53 止 13:54 14:38 15:39 16:18 17:09 18:09 18:23 19:09 止 11.6 群馬ヘリポート入口 ◎ 08:07 09:17 10:17 11:17 12:47 14:17 16:17 ◎ 17:40 ◎

5.4 5.6 亀里町 08:25 09:15 10:24 10:55 11:55 12:54 13:55 14:39 15:40 16:19 17:10 18:10 18:24 19:10 12.4 新堀町 庁５２ 08:08 南５５ 09:18 10:18 庁５５ 11:18 12:48 庁５５ 14:18 南５５ 16:18 庁５５ 17:41 南５５

5.8 6.0 鶴亀 08:25 09:15 10:24 10:55 11:55 12:54 13:55 14:39 15:40 16:19 17:10 18:10 18:24 19:10 起点 13.3 （下川団地）中央通り 07:15 08:10 09:10 09:20 10:20 10:46 11:20 12:50 13:16 14:20 15:00 16:20 16:45 17:43 18:45

6.2 6.4 農協ビル前 08:26 09:16 10:25 10:56 11:56 12:55 13:56 14:40 15:41 16:20 17:11 18:11 18:25 19:11 0.3 13.6 グランド前 07:15 08:10 09:10 09:20 10:20 10:46 11:20 12:50 13:16 14:20 15:00 16:20 16:45 17:43 18:45

6.7 6.9 鶴光路町 08:27 09:17 10:26 10:57 11:57 12:56 13:57 14:41 15:42 16:21 17:12 18:12 18:26 19:12 0.6 13.9 油田橋 07:16 08:11 09:11 09:21 10:21 10:47 11:21 12:51 13:17 14:21 15:01 16:21 16:46 17:44 18:46

7.1 7.3 下川淵公民館前 08:28 09:18 10:27 10:58 11:58 12:57 13:58 14:42 15:43 16:22 17:13 18:13 18:27 19:13 0.9 14.2 西通り 07:16 08:11 09:11 09:21 10:21 10:47 11:21 12:51 13:17 14:21 15:01 16:21 16:46 17:44 18:46

7.5 7.7 産業技術センター前 08:29 09:19 10:28 10:59 11:59 12:58 13:59 14:43 15:44 16:23 17:14 18:14 18:28 19:14 1.2 14.5 東横手 07:17 08:12 09:12 09:22 10:22 10:48 11:22 12:52 13:18 14:22 15:02 16:22 16:47 17:45 18:47

8.0 8.2 東横手 08:31 09:21 10:30 11:01 12:01 13:00 14:01 14:45 15:46 16:25 17:16 18:16 18:30 19:16 1.7 15.0 産業技術センター前 07:17 08:12 09:12 09:22 10:22 10:48 11:22 12:52 13:18 14:22 15:02 16:22 16:47 17:45 18:47

8.3 8.5 西通り 08:31 09:21 10:30 11:01 12:01 13:00 14:01 14:45 15:46 16:25 17:16 18:16 18:30 19:16 2.1 15.4 下川淵公民館前 07:18 08:13 09:13 09:23 10:23 10:49 11:23 12:53 13:19 14:23 15:03 16:23 16:48 17:46 18:48

8.6 8.8 油田橋 08:32 09:22 10:31 11:02 12:02 13:01 14:02 14:46 15:47 16:26 17:17 18:17 18:31 19:17 2.5 15.8 鶴光路町 07:19 08:14 09:14 09:24 10:24 10:50 11:24 12:54 13:20 14:24 15:04 16:24 16:49 17:47 18:49

8.9 9.1 グランド前 08:32 09:22 10:31 11:02 12:02 13:01 14:02 14:46 15:47 16:26 17:17 18:17 18:31 19:17 3.0 16.3 農協ビル前 07:20 08:15 09:15 09:25 10:25 10:51 11:25 12:55 13:21 14:25 15:05 16:25 16:50 17:48 18:50

9.2 9.4 （下川団地）中央通り 08:33 09:23 10:35 11:03 12:03 13:05 14:03 14:50 15:48 16:30 17:18 18:18 18:35 19:22 3.4 16.7 鶴亀 07:20 08:15 09:15 09:25 10:25 10:51 11:25 12:55 13:21 14:25 15:05 16:25 16:50 17:48 18:50

10.3 新堀町 08:34 09:24 止 11:04 12:04 止 14:04 止 15:49 止 17:19 18:19 止 止 3.8 17.1 亀里町 ◎ 07:21 ◎ 08:16 09:16 09:26 10:26 10:52 11:26 12:56 13:22 ◎ 14:26 15:06 16:26 16:51 17:49 18:51

11.1 群馬ヘリポート入口 08:35 09:25 11:05 12:05 14:05 15:50 17:20 18:20 4.7 18.0 南高校入口 南５２ 07:22 南５２ 08:17 09:17 09:27 10:27 10:53 11:27 12:57 13:23 南５２ 14:27 15:07 16:27 16:52 17:50 18:52

11.7 上福島 08:36 09:26 11:06 12:06 14:06 15:51 17:21 18:21 5.3 18.6 後閑町入口 07:04 07:23 08:04 08:18 09:18 09:28 10:28 10:54 11:28 12:58 13:24 14:08 14:28 15:08 16:28 16:53 17:51 18:53

12.6 福島橋 08:37 09:27 11:07 12:07 14:07 15:52 17:22 18:22 5.8 19.1 上佐鳥町 07:04 07:23 08:04 08:18 09:18 09:28 10:28 10:54 11:28 12:58 13:24 14:08 14:28 15:08 16:28 16:53 17:51 18:53

13.3 福島公民館 08:39 09:29 11:09 12:09 14:09 15:54 17:24 18:24 6.0 19.3 前橋工科大前 07:06 07:28 08:06 08:23 09:23 09:33 10:33 10:59 11:33 13:03 13:29 14:10 14:33 15:13 16:33 16:58 17:56 18:58

13.9 福島 08:40 09:30 11:10 12:10 14:10 15:55 17:25 18:25 6.3 19.6 市民体育館入口 07:06 07:28 08:06 08:23 09:23 09:33 10:33 10:59 11:33 13:03 13:29 14:10 14:33 15:13 16:33 16:58 17:56 18:58

14.1 玉村町役場入口 ◎ 08:41 09:31 11:11 12:11 14:11 15:56 17:26 ◎ 18:26 6.9 || 六供中央公園 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:24 ↓↓ ↓↓ 11:00 ↓↓ ↓↓ 13:30 ↓↓ ↓↓ 15:14 ↓↓ 16:59 ↓↓ 18:59

起点 14.2 玉村町役場 08:00 08:46 09:00 09:36 09:55 11:16 11:20 12:16 13:05 14:16 14:30 16:01 16:15 17:31 17:52 18:31 7.4 || 六供町北 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:25 ↓↓ ↓↓ 11:01 ↓↓ ↓↓ 13:31 ↓↓ ↓↓ 15:15 ↓↓ 17:00 ↓↓ 19:00

0.2 14.4 女子大入口 08:01 止 09:01 止 09:56 止 11:21 止 13:06 止 14:31 止 16:16 止 17:53 止 7.7 || 聾学校西 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:25 ↓↓ ↓↓ 11:01 ↓↓ ↓↓ 13:31 ↓↓ ↓↓ 15:15 ↓↓ 17:00 ↓↓ 19:00

0.6 14.8 玉村六丁目 08:01 09:01 09:56 11:21 13:06 14:31 16:16 17:53 7.9 || けやきウォーク南 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:26 ↓↓ ↓↓ 11:02 ↓↓ ↓↓ 13:32 ↓↓ ↓↓ 15:16 ↓↓ 17:01 ↓↓ 19:01

0.9 15.1 玉村五丁目 08:02 09:02 09:57 11:22 13:07 14:32 16:17 17:54 8.5 || 静和幼稚園前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:27 ↓↓ ↓↓ 11:03 ↓↓ ↓↓ 13:33 ↓↓ ↓↓ 15:17 ↓↓ 17:02 ↓↓ 19:02

1.1 15.3 玉村四丁目 08:02 09:02 09:57 11:22 13:07 14:32 16:17 17:54 8.7 || 南口改良住宅前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:27 ↓↓ ↓↓ 11:03 ↓↓ ↓↓ 13:33 ↓↓ ↓↓ 15:17 ↓↓ 17:02 ↓↓ 19:02

1.6 15.8 玉村三丁目 08:03 09:03 09:58 11:23 13:08 14:33 16:18 17:55 8.9 || 永寿寺前 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 09:28 ↓↓ ↓↓ 11:04 ↓↓ ↓↓ 13:34 ↓↓ ↓↓ 15:18 ↓↓ 17:03 ↓↓ 19:03

2.1 16.3 町営上新田団地 08:04 09:04 09:59 11:24 13:09 14:34 16:19 17:56 || 20.2 六供南 07:07 07:29 08:07 08:24 ↓↓ 09:34 10:34 ↓↓ 11:34 13:04 ↓↓ 14:11 14:34 ↓↓ 16:34 ↓↓ 17:57 ↓↓

2.7 16.9 総合運動公園 08:05 09:05 10:00 11:25 13:10 14:35 16:20 17:57 || 20.7 六供町 07:08 07:30 08:08 08:25 ↓↓ 09:35 10:35 ↓↓ 11:35 13:05 ↓↓ 14:12 14:35 ↓↓ 16:35 ↓↓ 17:58 ↓↓

3.0 17.2 上之手団地 08:06 09:06 10:01 11:26 13:11 14:36 16:21 17:58 || 21.1 六供八幡前 07:09 07:31 08:09 08:26 ↓↓ 09:36 10:36 ↓↓ 11:36 13:06 ↓↓ 14:13 14:36 ↓↓ 16:36 ↓↓ 17:59 ↓↓

3.4 17.6 上之手公民館前 08:06 09:06 10:01 11:26 13:11 14:36 16:21 17:58 || 21.2 城南小入口 07:09 07:31 08:09 08:26 ↓↓ 09:36 10:36 ↓↓ 11:36 13:06 ↓↓ 14:13 14:36 ↓↓ 16:36 ↓↓ 17:59 ↓↓

3.8 18.0 ダイヤパレス西 08:07 09:07 10:02 11:27 13:12 14:37 16:22 17:59 || 21.4 前商入口 07:10 07:32 08:10 08:27 ↓↓ 09:37 10:37 ↓↓ 11:37 13:07 ↓↓ 14:14 14:37 ↓↓ 16:37 ↓↓ 18:00 ↓↓

3.9 18.1 県立女子大前 08:08 09:08 10:03 11:28 13:13 14:38 16:23 18:00 || 21.6 南町四丁目 07:11 07:33 08:11 08:28 ↓↓ 09:38 10:38 ↓↓ 11:38 13:08 ↓↓ 14:15 14:38 ↓↓ 16:38 ↓↓ 18:01 ↓↓

4.4 18.6 上之手 08:09 09:09 10:04 11:29 13:14 14:39 16:24 18:01 || 22.1 前橋駅南口 07:13 07:35 08:13 08:30 ↓↓ 09:40 10:40 ↓↓ 11:40 13:10 ↓↓ 14:17 14:40 ↓↓ 16:40 ↓↓ 18:03 ↓↓

4.9 19.1 上之手南 08:10 09:10 10:05 11:30 13:15 14:40 16:25 18:02 || 22.5 表町二丁目 07:14 07:36 08:14 08:31 ↓↓ 09:41 10:41 ↓↓ 11:41 13:11 ↓↓ 14:18 14:41 ↓↓ 庁５２ 16:41 ↓↓ 18:04 ↓↓

5.2 19.4 角渕北 08:11 09:11 10:06 11:31 13:16 14:41 16:26 18:03 9.2 22.7 前橋駅（１番のりば） 07:18 07:40 08:18 08:35 09:34 09:45 10:45 11:10 11:45 13:15 13:40 14:22 14:45 15:24 15:45 16:45 17:09 18:08 19:09

5.5 19.7 角渕南 08:12 09:12 10:07 11:32 13:17 14:42 16:27 18:04 9.7 23.2 表町 止 07:41 止 08:36 止 09:46 10:46 11:11 11:46 13:16 13:41 止 14:46 止 15:46 16:46 17:10 18:09 止

6.6 20.8 上武大入口 08:13 09:13 10:08 11:33 13:18 14:43 16:28 18:05 10.2 23.7 本町 07:43 08:38 09:48 10:48 11:13 11:48 13:18 13:43 14:48 15:48 16:48 17:12 18:11

7.2 21.4 自衛隊前 08:14 09:14 10:09 11:34 13:19 14:44 16:29 18:06 10.7 24.2 市役所・合庁前 07:44 08:39 09:49 10:49 11:14 11:49 13:19 13:44 14:49 15:49 16:49 17:13 18:12

7.8 22.0 新町郵便局前 08:15 09:15 10:10 11:35 13:20 14:45 16:30 18:07 11.0 24.5 県庁前 07:45 08:40 09:50 10:50 11:15 11:50 13:20 13:45 14:50 15:50 16:50 17:14 18:13

8.2 22.4 橋場町 08:16 09:16 10:11 11:36 13:21 14:46 16:31 18:08 11.7 25.2 前橋公園 07:53 08:48 09:58 10:58 11:23 11:58 13:28 13:53 14:58 15:58 16:58 17:22 18:21

8.5 22.7 新町駅 08:20 09:20 10:15 11:40 13:25 14:50 16:35 18:12 ◎印は、12月30日～1月3日（年末年始期間）は、運休します。

◎印は、12月30日～1月3日（年末年始期間）は、運休します。

↓↓印…そのバス停は通りません ↓↓印…そのバス停は通りません

道路状況により遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。 道路状況により遅れる場合がございますので、時間に余裕を持ってご利用下さい。

列車接続は考慮しておりますが、接続を確約するものではございません。列車へ乗り継ぎをされる方は、あらかじめ余裕をもってご利用下さい。 列車接続は考慮しておりますが、接続を確約するものではございません。列車へ乗り継ぎをされる方は、あらかじめ余裕をもってご利用下さい。
今改訂より、玉村町役場で運行を打ち切ります。玉村町役場より先の新町方面へ行かれる方は、玉村町役場で精算しお乗り換えとなります。 今改訂より、玉村町役場で運行を打ち切ります。玉村町役場より先の前橋方面へ行かれる方は、玉村町役場で精算しお乗り換えとなります。

同じバスが先へ行く場合も同様となります。 同じバスが先へ行く場合も同様となります。

新町駅→県立女子大→玉村町役場→下川団地→農協ビル前→前橋工科大→六供町・（けやきウォーク南）→前橋駅→前橋公園

【　土　日　祝　】
12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。◎印は運休します。上　り

【　土　日　祝　】
12月30日～1月3日は、年末年始ダイヤで運行します。◎印は運休します。

前橋公園→前橋駅→六供町・（けやきウォーク南）→前橋工科大→農協ビル前→下川団地→玉村町役場→県立女子大→新町駅

下　り


